
C O M U N E   DI   R I B E R A
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

3° Settore - Servizi Finanziari

                                                    SERVIZIO RAGIONERIA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE    N. 291   DEL    30/11/22
OGGETTO:  Assunzione  impegno  di  spesa  e  liquidazione  finalizzate  al  pagamento  della
decima rata/2022 inerente  la  richiesta  di  anticipazione finanziaria  per  l'estinzione dei  debiti
relativi alla gestione integrata dei rifiuti. Art.19 comma 2 bis della legge 9/2010 ss.mm.ii.

IL DIRIGENTE

 Premesso che in data 25.11.2013 prot. 46779 l'Assessorato Regionale dell'Energia e dei servizi
di pubblica utilità ha inviato una nota acquisita al protocollo generale di questo Ente il giorno
29.11.13 con il numero 1830, avente per oggetto la comunicazione delle modalità di restituzione
della quota annuale anticipata;
 Visto l'accordo di programma sottoscritto dal Comune di Ribera per la restituzione della quota
annuale ai sensi del piano di rientro approvato con DRG n. 1269 del 07.06.2013;

Che bisogna provvedere al pagamento della decima rata/2022;

         Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato
          il bilancio di previsione  2022/2024, nel quale è stato previsto il capitolo di spesa 30130306 art .1;    

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

 Impegnare e liquidare della somma di € 49.651,58 imputando la spesa al capitolo 30130306 art.
1 Imp. n. 7506/2022;

 Disporre il  pagamento della  precitata  somma con versamento nello  stato di  previsione dell'
entrata  del  bilancio della  Regione  Siciliana   al  Capitolo 5414 denominato  “Recupero  delle
anticipazioni concesse ai sensi dell' art.19 c.2 bis, della l.r. 8 aprile 2010 n. 9 dei debiti connessi
alla gestione integrata dei rifiuti;”

 Pubblicare il presente provvedimento sul sito internet del Comune di Ribera.
.

  
                  La Responsabile del Procedimento

                  F.to Rag. (Carmela Maria Palermo)

              
                                                                      Il Dirigente del 3° Settore    

                                                              
                                                                         F.to (Dott. Raffaele Gallo) 


	SERVIZIO RAGIONERIA
	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 291 DEL 30/11/22
	IL DIRIGENTE


